



Fundusze Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Projekt pt.: „Poprawa jakości diagnostyki oraz wdrożenie nowych metod leczenia chorób nowotworowych układu pokarmowego ze szczególnym uwzględnieniem nowotworów trzustki w SPZOZ MSWiA w Szczecinie”

dofinansowany w ramach działania 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

Nr Umowy: POIS.09.02.00-00-0176/19-00/401/2019/923 z dnia 30.12.2019 r.



## SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 10 czerwca 2020 r.

WTG-2375-16-.....-04/20

### WYJAŚNIENIE NR 1

**Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: „Dostawa zestawu do echoendoskopii oraz generatora RF z pompą chłodzącą do generatora zgodnie z projektem pt.: „Poprawa jakości diagnostyki oraz wdrożenie nowych metod leczenia chorób nowotworowych układu pokarmowego ze szczególnym uwzględnieniem nowotworów trzustki w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (według kolejności wpływu):

#### **Pytanie nr 1: dot. Pakietu nr 2, załącznik nr 7b do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie rok produkcji listopad 2018 ?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie w/w rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

#### **Pytanie nr 2: dot. § 3 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji wynosił 48 godzin w dni robocze, a usunięcie awarii nastąpiło w terminie 5 dni roboczych?

**Odpowiedź nr 2:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

#### **Pytanie nr 3: dot. § 3 ust. 1 pkt 6) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 12 dni roboczych?

**Odpowiedź nr 3:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

#### **Pytanie nr 4: dot. § 3 ust. 1 pkt 9) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „w przypadku nie usunięcia przez Wykonawcę awarii, usterki lub wady dostarczonych i zamontowanych urządzeń w czasie do 5 dni roboczych liczonych od chwili powzięcia wiadomości o awarii, usterce lub wadzie, Wykonawca zobowiązuje się do: dostarczenia - w ciągu 72 godzin w dni



robocze - na czas naprawy - urządzenia zamiennego tej samej klasy i o tych samych parametrach technicznych, bez dodatkowych opłat”.

**Odpowiedź nr 4:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 5: dot. § 3 ust. 1 pkt 10) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę na: „w przypadku braku dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zamiennego, o którym mowa w pkt 9), Zamawiający po upływie 72 godzin w dni robocze liczonych od momentu powzięcia przez Wykonawcę wiadomości o awarii (...)”.

**Odpowiedź nr 5:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 6: dot. § 3 ust. 1 pkt 12) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę na: „Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany aparatury na nową w przypadku wystąpienia w okresie trwania gwarancji trzech istotnych awarii, usterek lub wad tego samego elementu (części) nie będących następstwem używania sprzętu niezgodnie z instrukcją obsługi (...)”.

**Odpowiedź nr 6:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 7: dot. § 3 ust. 2 pkt 5) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji w dni robocze oraz wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 12 dni roboczych?

**Odpowiedź nr 7:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 8: dot. § 3 ust. 1 pkt 5) i § 3 ust. 2 pkt 5) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy w ramach serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego Zamawiający dopuści i uzna za reakcję serwisu również kontakt telefoniczny celem ustalenia i diagnozy usterki zamiast „stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego”?

**Odpowiedź nr 8:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 9: dot. Pakietu nr 1, pkt 103 załącznika nr 7a do SIWZ**

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Pole widzenia wideo: 120 stopni” (parametr lepszy).

**Odpowiedź nr 9:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie w/w rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 10: dot. Pakietu nr 1, pkt 106 załącznika nr 7a do SIWZ**

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Średnica zewnętrzna końcówki maksymalnie 14,6 mm”. Pozwoli nam to zaofertować aparat o w/w średnicy 14,3 (parametr lepszy).

**Odpowiedź nr 10:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie w/w rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostały odpowiednio zmodyfikowane.

**Pytanie nr 11: dot. Pakietu nr 1, pkt 108 załącznika nr 7a do SIWZ**

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Zakres odchylenia końcówki min.: G: 130 stopni, D: 90 stopni, P: 90 stopni, L: 90 stopni”. Pozwoli nam to zaofertować aparat o większych zakresach zagięć (parametr lepszy).

**Odpowiedź nr 11:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie w/w rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 12: dot. Pakietu nr 1, pkt 110 załącznika nr 7a do SIWZ**

Ze względu na rozwijające się metody badań echoendoskopowych, stosowanie różnych rodzajów igieł biopsyjnych (w tym średnic) oraz właściwości ssące, prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia urządzenia z kanałem biopsyjnym min. 4,0 mm? Pozwoli to na zaofertowanie urządzenia o wyższych walorach użytkowych, jednocześnie zapewniając zwiększone bezpieczeństwo kanału endoskopu podczas biopsji.

**Odpowiedź nr 12:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie w/w rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostały odpowiednio zmodyfikowane.

**Pytanie nr 13: dot. § 3 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Gwarancja obejmuje: czas i koszty dojazdu serwisanta, pracę serwisu, oględziny i diagnostykę urządzenia, naprawę, wymianę

części zamiennych, materiałów i elementów zużywalnych wskazanych w instrukcji serwisowej przez producenta do wymiany w czasie odpowiednich przeglądów gwarancyjnych. Wykonawca jest zobowiązany w zakresie usługi serwisowej przekazać Zamawiającemu urządzenie w stanie pełnej gotowości do wykonywania zabiegów. Gwarancja nie obejmuje uszkodzeń/napraw wynikających z naturalnej eksploatacji elementów zużywalnych i eksploatacyjnych oraz tych, które stanowią efekt eksploatacji niezgodnej z instrukcją obsługi”.

**Odpowiedź nr 13:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 14: dot. § 3 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Wykonawca zobowiązuje się w ramach serwisu gwarancyjnego do stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego w terminie 72 godzin roboczych od otrzymania na piśmie, bądź faxem lub e-mailem zawiadomienia o awarii, usterce lub wadzie zamontowanego urządzenia oraz do jej usunięcia w terminie maksymalnie 5 dni roboczych od dnia dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy – w zakresie oferowanego echoendoskopu)”.

**Odpowiedź nr 14:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 15: dot. § 3 ust. 1 pkt 6) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Maksymalny czas usunięcia awarii, usterki lub wady u Zamawiającego w przypadku, gdy zaistnieje konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy nie może przekroczyć 14 dni roboczych od chwili dostarczenia sprzętu do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy – w zakresie oferowanego echoendoskopu). Okoliczność w postaci ewentualnej konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy Wykonawca będzie zobowiązany udokumentować”.

**Odpowiedź nr 15:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 16: dot. § 3 ust. 1 pkt 8) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „w przypadku nieusunięcia przez Wykonawcę awarii, usterki lub wady w terminie określonym w pkt 5 lub 6, bądź w przypadku niestawiennictwa na oględziny w terminie określonym w pkt 5, Zamawiający może zlecić usunięcie wad innemu autoryzowanemu serwisowi, na koszt i ryzyko Wykonawcy”.

**Odpowiedź nr 16:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 17: dot. § 3 ust. 1 pkt 9) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „w przypadku nie usunięcia przez Wykonawcę awarii, usterki lub wady dostarczonych i zamontowanych urządzeń w czasie do 5 dni roboczych od chwili powzięcia wiadomości o awarii, usterce lub wadzie (a w zakresie echoendoskopu - od dnia dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu - w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy), Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia, w ciągu wyżej wymienionych 5 dni roboczych - na czas naprawy, urządzenia zamiennego tej samej klasy i o tych samych parametrach technicznych bez dodatkowych opłat”.

**Odpowiedź nr 17:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 18: dot. § 3 ust. 1 pkt 10) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „w przypadku braku dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zamiennego, o którym mowa w pkt 9), Zamawiający po upływie 72 godzin liczonych od momentu powzięcia przez Wykonawcę wiadomości o awarii, usterce lub wadzie, ma prawo zwrócić się do podmiotu trzeciego o dostarczenie odpowiedniego urządzenia zamiennego tego samego typu posiadającego aktualne przeglądy wykonane przez autoryzowany serwis producenta aż do czasu dostarczenia urządzenia zamiennego przez Wykonawcę, bądź do momentu usunięcia awarii, usterki lub wady sprzętu stanowiącego przedmiot zamówienia oraz przywrócenia możliwości jego użytkowania przez Zamawiającego. Wszelkie koszty związane z pozyskaniem i eksploatacją urządzenia zamiennego od podmiotu trzeciego obciążają Wykonawcę”.

**Odpowiedź nr 18:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

20

**Pytanie nr 19: dot. § 3 ust. 1 pkt 11) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „w przypadku nie wywiązania się przez Wykonawcę ze zobowiązania opisanego w ust. 9) jest on zobowiązany do pokrycia w całości kosztów przestoju oraz utraconych korzyści Kupującego, o ile przestój trwał powyżej 6 dni roboczych”.

**Odpowiedź nr 19:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 20: dot. § 3 ust. 1 pkt 12) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany aparatury na nową w przypadku wystąpienia w okresie trwania gwarancji trzech istotnych awarii, usterek lub wad tego samego elementu (części) dostarczanego przedmiotu umowy. Wymiana gwarancyjna aparatu nastąpi w czasie nie dłuższym niż 30 dni od daty pozytywnego rozpatrzenia reklamacji. W przypadku, gdy w okresie gwarancji wystąpi awaria, usterka lub wada skutkującą trwałym unieruchomieniem aparatury bądź skutkiem albo skutkami, w wyniku których albo której aparatura stanie się niezdatna do użycia zgodnie z jej przeznaczeniem, wymiana aparatury na nową nastąpi niezależnie od tego, czy w okresie gwarancji miały miejsce trzy istotne awarie, usterki lub wady, o których mowa w zdaniu pierwszym”.

**Odpowiedź nr 20:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 21: dot. § 3 ust. 1 pkt 13) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie czasu dostępności części zamiennych do 8 lat?

**Odpowiedź nr 21:** Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostały odpowiednio zmodyfikowane.

**Pytanie nr 22: § 3 ust. 2 pkt 5) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Wykonawca zobowiązany będzie w ramach serwisu pogwarancyjnego do stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego w terminie do 72 godzin od otrzymania na piśmie, faxem lub e-mailem zawiadomienia o konieczności wykonania usługi serwisowej oraz do jej wykonania w terminie do 5 dni roboczych od otrzymania tego zawiadomienia. Potwierdzenie prawidłowości transmisji faksu lub wysłania wiadomości za pośrednictwem poczty elektronicznej jest dowodem na dokonanie zgłoszenia”.

**Odpowiedź nr 22:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 23: dot. § 6 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy – rozdziału IV SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Wykonawca opóźnia się w dostawie przedmiotu umowy przez okres dłuższy niż 14 dni roboczych, po wcześniejszym wezwaniu do realizacji umowy”

**Odpowiedź nr 23:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 24: dot. Pakietu nr 1, pkt 104 załącznika nr 7a do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści kierunek widzenia boczny 45°?

**Odpowiedź nr 24:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie w/w rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 25: dot. Pakietu nr 1, pkt 107 załącznika nr 7a do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną sondy 12,8 mm?

**Odpowiedź nr 25:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie w/w rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 26: dot. Pakietu nr 1, pkt 112 załącznika nr 7a do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści funkcję obrazowania w wąskim paśmie światła realizowaną przez filtr optyczno-cyfrowy umieszczony w posiadanym procesorze wizyjnym EPK-i?

**Odpowiedź nr 26:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie w/w rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 27: dot. Pakietu nr 1, pkt 115 załącznika nr 7a do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści zakres skanowania EUS: 150°?

**Odpowiedź nr 27:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie w/w rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 28: dot. Pakietu nr 1, pkt 116 załącznika nr 7a do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści echoendoskop terapeutyczny realizujący funkcje ultrasonograficzne B-mode, Flow-mode, Powerlow-mode? UZASADNIENIE: oferowany ultrasonograf oczywiście posiada funkcje M-mode i D-mode, nie są one jednak wykorzystywane w procedurach echoendoskopowych (EUS) tylko używane są w badaniach kardiologicznych.

**Odpowiedź nr 28:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie w/w rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 29: dot. Pakietu nr 1, pkt 117 załącznika nr 7a do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści częstotliwość pracy EUS: 5 / 6,5 / 7,5 / 10 / 13?

**Odpowiedź nr 29:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie w/w rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 30: dot. Pakietu nr 1, pkt 118 załącznika nr 7a do SIWZ**

Czy Zamawiający dopuści echoendoskop terapeutyczny w pełni współpracujący z posiadanym przez Zamawiającego procesorem EPK-i? UZASADNIENIE: procesor EVIS EXERA III jest kompatybilny wyłącznie z endoskopami (w tym EUS) firmy Olympus.

**Odpowiedź nr 30:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie w/w rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 31: dot. Pakietu nr 1, pkt 120 załącznika nr 7a do SIWZ**

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt 120? UZASADNIENIE: system raportujący poprawność mycia i dezynfekcji – ENDOSKAN jest systemem tylko jednego producenta, tj. firmy Olympus. Oczywiście oferowany aparat może współpracować z systemem ENDOSKAN pod warunkiem wyposażenia go w specjalny transponder oraz wprowadzenie danych aparatu do oprogramowania systemu ENDOSKAN. Takie czynności może zrealizować jednak tylko jeden Wykonawca, tj. firma Olympus.

**Odpowiedź nr 31:** Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostały odpowiednio zmodyfikowane.

**Pytanie nr 32: dot. Pakietu nr 1, pkt 110 załącznika nr 7a do SIWZ**

Zwracamy się z wnioskiem o poddanie ocenie punktowej przez Zamawiającego bardzo istotnego parametru technicznego (pkt 110 średnica kanału biopsyjnego) mającego wpływ na skuteczność wykonywania procedur terapeutycznych (stosowanie narzędzi o większej średnicy, skuteczność odsysania), jednocześnie zwiększając bezpieczeństwo aparatu i przyznanie maksymalnej liczby punktów za największą średnicę kanału biopsyjnego?

**Odpowiedź nr 32:** Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 26.06.2020 r., godz. 13:30.

- termin otwarcia ofert: 26.06.2020 r., godz. 14:00.

